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حادثه ها

اخاذی و اغفال با وعده ازدواج
شرق: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل  �

اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده 
با موضوع اخاذی و اغفال با وعده ازدواج در 
شبکه های اجتماعی خبر داد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی گفت: دختر جوانی به پلیس 
فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد فردی 
ناشناس در فضای مجازی با اغفال او با وعده 
ازدواج اقدام به اخاذی از او می کند. این مقام 
انتظامی افزود: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان 
کرد در شبکه اجتماعی تلگرام با شخصی که 
خود را از آرایشگران معروف تهران معرفی 
کرد، آشنا شدم و روز به روز ارتباط ما با یکدیگر 
نزدیک تر شد تا جایی که این فرد به من وعده 
ازدواج داد و با این بهانه تصاویری از من گرفت و 
بعد از گذشت مدتی درخواست های غیراخلاقی 
و نامتعارف داشت و تهدید می کرد اگر به او پول 
ندهم آبروی من را می برد و تصاویرم را پخش 
می کند. او افزود: کارشناسان متخصص پلیس 
فتای پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و 
پس از بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری 
از روش های علمی و تخصصی سایبری موفق 
شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کنند. رئیس پلیس فتای پایتخت توضیح داد: 
کارشناسان فنی این پلیس با تحقیقات گسترده 
در فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات 
هویتی متهم پس از تشریفات قضائی مجرم را 
در یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر 
و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل 
کردند. گودرزی بیان کرد: متهم پس از حضور 
در پلیس فتای تهران بزرگ هرگونه جرمی را 
رد می کرد اما پس از روبه رویی با شاکی لب 
به اعتراف گشود و اظهار کرد صرفا با انگیزه 
کسب مال دست به این اقدام زدم و از عمل 
خود پشیمان هستم. رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: باتوجه به اینکه 
هویت ها در فضای سایبر مجازی است، باید در 
ارتباط گیری با افراد ناشناس در این فضا جانب 
احتیاط را در نظر گرفت و حتی المقدور از ارسال 
تصاویر و اطلاعات شخصی برای افراد ناشناس 
خودداری کرد. هرگونه توهین، تهدید و انتشار 
اطلاعات خصوصی دیگران ازجمله تصاویر 

شخصی در فضای مجازی جرم است.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری 
با تماس های بی پاسخ

در صورت مشاهده تماس های از دست رفته  �
با شماره بین المللی، اقدام به تماس مجدد با 
آن شماره نکنید، برقراری تماس با شماره های 
از دست رفته می تواند  ناشناس  بین المللی 

هزینه های زیادی برای شهروندان داشته باشد.
پلیس تهران بزرگ هشدار داد: کلاهبرداران 
ابتدا یک تماس کوتاه با مشترک برقرار کرده 
و به سرعت قطع می کنند، اما تعداد زیادی از 
مشترکان تلفن همراه عادت دارند پس از هر 
تماس ناموفق، اقدام به برقراری تماس با فرد 
تماس گیرنده کنند؛ به دلیل آنکه این تماس ها 
از سرشماره های بین المللی برقرار می شود، به 
محض تماس هزینه های سنگینی به مشترک 
ایرانی تحمیل می شود. اغلب این تماس ها 
از کشور هایی با هزینه های بالای مخابراتی 
مثل آفریقا است و هدف از این تماس ها 
کسب درآمد های غیرقانونی از مشترکان سایر 

کشورهاست.

رخداد

دستگیری سارق النگوی 
کودک ۹ ساله

شرق: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی  �
تهران بزرگ از دستگیری سارق النگوی طلای 
کودک ۹ ساله خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیدی گفت: یکی از شهروندان به دنبال 
شکایت درخصوص سرقت النگوی طلا از فرزند 
خردسالش به اسم مژده، شاکی، اعلام کرد: ساعت 
شش بعدازظهر چهاردهم اردیبهشت ماه دخترم 
مژده در جلوی خانه با دوچرخه خود د رحال 
بازی کردن بود که ناگهان زنی ناشناس شروع به 
صحبت کردن با فرزندم کرده و بعد از بافتن موی 
سرش و بازی کردن با آن توانسته در یک لحظه 
با غفلت دخترم النگو را از دستش سرقت کرده 
و فرار کند. او عنوان کرد: بعد از تشکیل پرونده 
کارآگاهان به آدرس محل سرقت مراجعه کرده 
و در تصاویر دوربین مداربسته تصاویر سارق را 
که زنی حدودا ۳۰ تا۴۰ ساله با مانتوی گل دار و 
روسری طوسی بود، مشاهده کردند. سپس بعد 
از بررسی همه دوربین های مجتمع مشخص شد 
این زن فریده نام دارد. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی اظهار کرد: در ادامه پیگیری ها، تصویر 
فریده مورد تأیید شاکی و دخترش قرار گرفت و 
اعلام کردند که این زن همان سارق است، بعد از 
هماهنگی قضائی حکم جلب متهم صادر شد و 
مأموران موفق شدند، فریده را دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: بعد از جلب متهم و 
در بازرسی منزل او، مانتوی گل دار طبق اظهارات 
اولیه شاکی کشف شد و بعد از مواجهه حضوری 
بین شاکی و متهم، دختر شاکی بیان کرد که این 
زن همان سارق النگوی من است. رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی گفت: رسیدگی به پرونده 

برای شناسایی مالخر ادامه دارد.

کودک گمشده چینی  
بعد  از  ۵۸ سال پیدا شد

رسانه های چینی از پیداشدن مردی که در  �
دو سالگی ربوده شده بود، خبر دادند؛ او پس از 

سال ها با پدرش دیدار کرد.
این مرد چینی در ۶۰ سالگی، ۵۸ سال پس 
از ربوده شدن، با پدرش ملاقات کرد. فو، ۶۰ساله، 
هنوز کودک بود که در سال ۱۹۶۳ در ایستگاه 
راه آهن در منطقه شویچنگ چین از پدرش 
دزدیده شد. پدر لو ۹۰ ساله، گفت که قبل از آنکه 
پس از چند دقیقه ناپدید شود، دست پسرش را 
لحظه ای رها کرده بود. پدر و پسر پس از ۵۸ 
سال، سه شنبه گذشته در شهر زائوز هوانگ دوباره 
با یکدیگر ملاقات کردند. اعتقاد بر این است که 
افراد قاچاقچی فو را دزدیدند و او را به شانگهای 
بردند. فو در آنجا توسط یک زوج متأهل به 
فرزندی پذیرفته شد. لو و خانواده اش چندین 
سال ازطریق روزنامه ها، رسانه ها و شبکه های 
اجتماعی در جست وجوی فرزند گمشده شان 
بودند. در سال ۲۰۱۵، اداره امنیت عمومی شهر 
ژائوزوانگ تحقیقات ویژه ای را در مورد آدم ربایی 
 DNA فو با استفاده از آخرین فناوری آزمایش
موجود انجام داد و نتیجه را به همه استان ها 
و شهر ها فرستاد. با این حال، تلاش های تا چندی 
قبل نتیجه ای نداشت،  اما مقامات توانستند فو را 
در اوایل این ماه پیدا کنند و در نتیجه او با پدرش 
ملاقات کرد. وزارت امنیت عمومی یک کارزار ملی 
علیه قاچاق انسان و آدم ربایی کودکان را آغاز 
کرده و تا تاریخ ۹ ژوئن، حدود هزارو ۶۸۰ مورد 

قاچاق کودک را کشف کرده است.

شرق: متهمان قتل دکتر سرشناس تهرانی که یک بار پیش از این محکوم شده 
بودند، دوباره پای میز محاکمه رفتند و با درخواست مجازات مواجه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، دکتر سرشناس تهرانی بر اساس مدارک موجود در 
پرونده با دستور زنی کشته شد که برای انتقام گرفتن از برادرزن دکتر، نقشه 

قتل همسر و مادرزن او را کشیده بود، اما اشتباهی این پزشک قربانی شد.
ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه بیست و سوم فروردین سال ۹۸ صدای شلیک چند 
گلوله در خیابان ظفر پیچید و دو مرد مسلح بلافاصله از آپارتمانی خارج 

شده و سوار ماشین همدستشان شدند و گریختند.
مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی وقتی در جریان شلیک شبانه قرار گرفتند، به 
خانه موردنظر رفتند و با پیکر خونین دکتر محمود باستانی ۶۲ساله که مشاور 

عالی رئیس بیمارستان فیروزگر بود، روبه رو شدند.
همسر این پزشک که هراسان بود، به مأموران گفت: من و همسرم در 
خانه تنها بودیم که صدای زنگ در شنیده شد و مردی که لباس آبی بر تن 
داشت، خودش را مأمور سازمان آب معرفی کرد. همسرم در را برایش باز 
کرد، اما دو مرد جوان به داخل خانه حمله ور شدند و به همسرم شوکر زدند. 
آنها با همسرم درگیر شدند و شوهرم روی مبل افتاد. سپس با تهدید مرا به 
داخل اتاق بردند و از من خواستند تا جعبه جواهرات را به آنها بدهم. من 
ترسیده بودم به همین دلیل جواهراتم را به آنها دادم. همان موقع همسرم 
مقابل در رفته بود تا از همسایه کمک بگیرد که مردان مسلح با او درگیر 

شدند و با شلیک گلوله او را در پاگرد ساختمان کشتند.
جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به بررسی 
دوربین های مداربسته پرداخت و شماره پلاک خودرویی را که متهمان با آن 

گریخته بودند، به دست آورد.
در بررسی های بعدی مشخص شد دکتر محمود باستانی و همسرش از 
مدتی قبل با عروس خانواده شان به نام فریبا اختلاف داشتند و فریبا به تازگی 

از برادرزن دکتر باستانی جدا شده بود.
با این اطلاعات فریبا ۵۰ ساله بازداشت شد و به اجیرکردن سه مرد برای 
قتل مادر شوهر و خواهرشوهرش که همسر دکتر محمود باستانی بود، 

اعتراف کرد.
او گفت: من و همسرم همیشه با هم اختلاف داشتیم. ما اختلاف سنی 
زیادی با هم داشتیم و همسرم به بیماری ام اس مبتلا بود. او هم سن پدرم 
بود و من علاقه ای به او نداشتم. رفتارهای مادر و خواهرشوهرم باعث شد 
از هم جدا شویم. دختر ۲۳ساله ام با من زندگی می کرد. من به فکر انتقام 
افتادم و تصمیم گرفتم مادر و خواهرشوهر سابقم را بکشم  اما مردانی که 

برای قتل اجیر کرده بودم، اشتباهی شوهر خواهرشوهرم را کشتند.
با اطلاعاتی که مأموران پلیس به دست آورده بودند، سه روز بعد 
سه قاتل اجاره ای ردیابی و بازداشت شدند. آنها بعد از تکمیل تحقیقات 

مقدماتی در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 
ایستادند.

در ابتدای جلسه اولیای دم برای متهمان حکم قصاص خواستند.
سپس متهم ردیف اول به نام جمشید ۲۹ساله گفت: من در مترو 
دست فروش بودم و چند بار فریبا را در مترو دیده بودم. او می دانست شرایط 
مالی بدی دارم و برای هزینه های بیماری قلبی و کلیوی همسرم به پول 
نیاز دارم. به همین خاطر به من پیشنهاد داد تا برایش کار کنم. او اولین بار 
گفت می توانی درخت قطع کنی؟ منظورش را نفهمیدم و بعد از مدتی با 
من تماس گرفت و از من خواست به خاطر اختلاف های خانوادگی خواهر و 

مادر شوهرش را بکشم.
متهم ادامه داد: من ماجرا را با دو نفر از دوستانم به نام های سعید و 
ایمان  در میان گذاشتم. قرار بود فریبا مبلغ ۳۰ میلیون تومان به ما بدهد. ما 
با پنج میلیون تومان دو اسلحه برای خودم و سعید خریدیم. قرار بود در این 
ماجرا ایمان راننده باشد و به او پنج میلیون تومان پول بدهیم. سهم من و 
سعید هم قرار بود ۱۰ میلیون تومان باشد. حتی فریبا عکس خواهرشوهرش 
و همسر او یعنی دکتر باستانی را از طریق واتس اپ برایم ارسال کرده و گفته 
بود بعد از قتل آنها باید به اکباتان و به خانه مادرشوهرش برویم و او را هم 

بکشیم تا با ما تسویه حساب کند.
جمشید در ادامه گفت: مدتی قبل فریبا از من خواست نقشه را اجرا 
کنم اما من ترسیدم و نقشه را اجرا نکردم. تا اینکه آخرین بار از من خواست 
تا هرچه زودتر نقشه را اجرا کنم. طبق نقشه ایمان با ماشین ما را مقابل 
خانه دکتر باستانی رساند و خودش منتظرمان ماند. ما خودمان را مأمور 
سازمان آب معرفی کردیم و وارد خانه شدیم . ما تصمیم به قتل نداشتیم. 
می خواستیم همسر دکتر باستانی را که خواهر شوهر فریبا بود بدزدیم و به 
خانه یکی از دوستانمان ببریم و بعد از گرفتن پولی در ازای آزادی اش او را 
تحویل فریبا بدهیم تا خودش او را بکشد؛ اما وقتی وارد خانه دکتر باستانی 

شدیم، با او درگیر شدیم. ما طلاها را از همسرش گرفتیم اما دکتر مقابل در 
رفت و شروع کرد به فریادزدن. همان موقع سعید چند ضربه با اسلحه 
به سر دکتر زد و من که ترسیده بودم، چند تیر به سر او شلیک کردم و فرار 

کردیم.
سعید نیز اتهام معاونت در قتل و سرقت مسلحانه را گردن گرفت؛ اما 

ایمان مدعی شد در این جرائم دستی نداشته و فقط راننده بوده است.
وقتی نوبت دفاع به فریبا رسید، منکر معاونت در قتل و سرقت مسلحانه 
شد و ادعا کرد از نقشه قتل بی اطلاع بوده و هیچ مشکلی با مادر و 

خواهر شوهرش نداشته است.
در پایان جلسه قضات دادگاه جمشید را به قصاص محکوم کردند. 
قضات دادگاه سعید را به خاطر معاونت در قتل و سرقت مسلحانه و 
نگهداری سلاح به زندان محکوم کردند اما ایمان از دست داشتن در این 

اتهامات تبرئه شد.
پرونده فریبا نیز برای تکمیل تحقیقات به دادسرا برگردانده شد؛ اما با 
اعتراض اولیای دم به حکم صادره پرونده در دیوان عالی کشور تحت 
رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و در حالی که حکم قصاص جمشید تأیید 
شده بود، حکم متهمان ردیف دوم و سوم شکسته شد و آنها در شعبه 

هم عرض بار دیگر از خود دفاع کردند .
پرونده این بار به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و 
متهمان پای میز محاکمه رفتند در ابتدای جلسه سعید در جایگاه حاضر 
شد و گفت: جمشید از من خواسته بود تا در این ماجرا به او کمک کنم. من 
همراه جمشید به خانه دکتر باستانی رفتم و وقتی او فریاد کشید، ترسیدم و 
فرار کردم. من در قتل دستی نداشتم و جمشید به دکتر شلیک کرد. او نقشه 

سرقت را کشیده بود.
ایمان نیز گفت: من راننده آژانس بودم اما می دانستم آنها قرار است 
دست به قتل بزنند و حتی صدای شلیک گلوله را نیز شنیدم. وقتی دوستانم 
هراسان از خانه خارج شدند به سرعت از آنجا فرار کردیم و آنها اسلحه را 

در کانال آب انداختند.
سپس وکیل اولیای دم گفت: دو متهم حاضر در دادگاه از نقشه قتل 
اطلاع داشتند و به همین خاطر از قبل اسلحه و شوکر خریده بودند. 
حتی متهم سوم که مدعی است فقط راننده آژانس بوده آنها را به 
محلی برده تا اسلحه و شوکر تهیه کنند و نمی تواند دستی در این ماجرا 
نداشته باشد. او ادامه داد: فریبا اسم آنها را به عنوان فروشنده درخت 
کاج در گوشی موبایلش ذخیره کرده و این نشان می دهد آنها از این رمز 

و نقشه قتل اطلاع داشته اند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای دو متهم حکم صادر کنند. 

به پرونده فریبا نیز بعد از تکمیل تحقیقات رسیدگی خواهد شد.

متهمان قتل پزشک سرشناس پای میز محاکمه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

 ۹- همراه اطوار- مقاوم ترین ماهیچه بدن- هرج ومرج 
۱۰- نقدکننده- نقطه های ریز عکس- گوشه ای در 
دستگاه شور ۱۱- تشخیص دادن- درگذشت- ظرف 
سفالی دهان گشاد ۱۲- اندیشه باطل- جناح لشکر- 

باغ دیدنی شیراز ۱۳- فتنه جو- مژده- نام دیگر سیاره 
زحل ۱۴- بلند ترین کوه ژاپن- حروف ادغام در زبان 
عربی ۱۵- صد سال- حمل و نقل نیرو ها به وسیله 

هلی کوپتر- تازه بالغ شده 
افقی: 

 ۱- قصد و آهنگ- وقار و سنگینی- روشنی 
سرخ رنگ آسمان پس از غروب ۲- به دنیاآوردن- 
صورت اسامی- تربیت کننده حیوانات اهلی 
۳- مثنوی فارسی سروده خاقانی- هفتادودومین 
سوره قرآن ۴- قطعه کوچکی از زمین زراعی- 
توبه کننده- تماشایی ۵- آماس- بدگو- فضای بین 
دو خط ۶- ملاحظه و احتیاط- عروسک- واحد 
پول قطر ۷- کرم خورده- فلانی- نوعی پخت برنج 
۸- عید ویتنام- شب زنده داری کردن- نفی کننده- 
دشمن آتش ۹- انگور عرب- سخنوران- صورتک 
۱۰- نشانی- به کار بستن قانون- درست دانستن 
سخن یا عملی ۱۱- شلیک پیاپی گلوله- نام اصلی 
میرزا کوچک خان- ماست چکیده ۱۲- گنجشک- 
تخته رنگ- بی خطر ۱۳- چه کسی- مهاجم 
تیم فوتبال پرسپولیس ۱۴- تأمین مالی پروژه ای 
ازسوی بانک ها یا شرکت ها- صید- سمت وسو
 ۱۵- داستانی کوتاه نوشته گوگول- اسب تنومند- 

قطعه آوازی ترانه گونه و پراحساس 
عمودی: 

۱- تمدن مکزیک- عاریتی- پاپوش ۲- از الحان 
باربدی- اولین وزیر شهید در جمهوری اسلامی ایران 
۳- ترک بند- قوم سفیدپوست بومی شمال آفریقا- 
پهلوان ۴- بسیار شکمو- پاک از تهمت- مکنده
 ۵- علم ستاره  شناسی- محوکردن- چاهک کف 
حوض ۶- اتاق زندانی- نامی دخترانه- شیپور 
جنگی ۷- خریدار یا فروشنده- خواهر- درخت 
تسبیح ۸- از قالب های شعر فارسی- قاره سرسبز

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: اعضای باند سه نفره که در محدوده شرق 
تهران اقدام به سرقت اموال باارزش از منازل 

شهروندان می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، اوایل خردادماه اخبار مردمی 
مبنی بر فعالیت یک باند سه نفره از سارقان حرفه ای 
منزل در محدوده شمال شرق تهران، به اداره هفدهم 

پلیس آگاهی رسید.
کارآگاهان با آغاز تحقیقات پلیسی سرکرده باند به نام 
«فیروز» ۲۳ ساله را به همراه دو نفر دیگر از اعضای باند 

که ۲۷ و ۳۰ ساله بودند، شناسایی کردند.
در ادامه بررسی ها مشخص شد یکی از اعضای 
باند دارای یک فقره سابقه سرقت منزل در سال های 
گذشته است. با ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه 
سارقان در محدوده شهرستان پردیس شناسایی و 
آنها در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. همچنین در 
بازرسی از محل مقادیری طلا و ساعت های لوکس 
به ارزش تقریبی۵۰۰ میلیون تومان کشف شد. 
سرکرده باند در بازجویی ها گفت: من و اعضای باند 
در ساعات آغازین شب با شناسایی طبقات اول و دوم 
ساختمان ها و پس از اطمینان از اینکه کسی در منزل 
نیست، وارد ساختمان شده و با تخریب در واحد 
اقدام به سرقت اموال با ارزش از قبیل، طلا، موبایل، 
ساعت، تلویزیون و... کرده و اموال را به مالخر به 

قیمت ناچیزی می فروختیم و پول حاصله را بین 
خودمان تقسیم و صرف خوش گذرانی می کردیم.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، درباره این پرونده گفت: تاکنون سه محل 
سرقت و مال باختگان مورد شناسایی قرار گرفته اند 
و بخشی از اموال مکشوفه به شکات برگشت داده 
شده است و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی و 
دستگیر خریداران اموال مسروقه کماکان ادامه دارد.

هشدارهای  پلیس
مرکز اطلا ع رسانی پلیس تهران درباره سرقت منزل 

به شهروندان هشدار داد:
 با توجه به ورود بسیاری از سارقان از بالکن طبقات 
اول به منازل شهروندان، توصیه می شود حتما برای 
بالکن طبقات اول و پنجره ها حفاظ مناسب نصب شود.

 به تازگی به منظور زیبایی  نمای ساختمان اقدام به 
تهیه سردرهایی می شود که به سارقان کمک می کند 
به راحتی ابتدا روی علمک گاز و سپس این سردرها پا 
بگذارند و با یاری خود صاحبخانه برای سرقت منزل وارد 

عمل شوند.
 حتما موقع ترک خانه یکی از همسایگان را در 
جریان قرار دهید تا نسبت به سروصداهای احتمالی و 

رفت و آمدها به منزل شما حساسیت ایجاد شود.
 در صورت نصب دوربین مداربسته از دوربین های 

با کیفیت استفاده شده و حتما یکی از دوربین ها به منظور 
ثبت اطلاعات خودرویی که با آن اموال سرقتی جابه جا 

شده، در محل مناسبی در کوچه نصب شود.
 استفاده از دوربین های مداربسته با امکان انتقال 
آنلاین داده ها به گوشی همراه شما این شرایط را فراهم 
می کند، از هر نقطه ای در داخل یا خارج کشور به  صورت 
آنلاین وضعیت منزل خود را تحت نظر و بررسی داشته 
باشید و در صورت مشاهده سارقان سریع مراتب را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهید.
 با توجه به اینکه در بسیاری از پرونده های سرقت 
منزل مشاهده شده که یکی از سارقان با استفاده از 
بی توجهی مالکان اقدام به ورود از در پارکینگ کرده و 
سپس در زمان مناسب در منزل را برای سایر سارقان باز 
می کند؛ بنابراین توصیه می شود موقع خروج از پارکینگ 
بلافاصله محل را ترک نکنید و از بسته شدن در پارکینگ 

اطمینان حاصل کنید.
 منزل شما محل سکونت شماست، نه گاوصندوق 
اشیای ذی قیمت؛ پس توصیه می شود از نگهداری اموال 
با ارزش ریالی بالا در منزل خودداری کرده و از صندوق 

امانات استفاده کنید.
 در صورت نگهداری اموال گران قیمت و وجه نقد 
در منزل به هیچ عنوان حتی در حضور نزدیک ترین اقوام و 

آشنایان نیز در این زمینه صحبت نکنید.

 از سپردن کلید به افراد غیر خودداری کنید.
 با توجه به اینکه سارقان برای سرقت اشیای 
قیمتی مستقیما به اتاق خواب مراجعه می کنند، 
برای نگهداری اموال باارزش خود در منزل جاساز 
داشته باشید و از قرار دادن آنها در اتاق خواب یا 

رهاسازی طلاجات در معرض دید خودداری کنید.
 در استخدام سرایدار و نظافتچی، پرستار کودک و 

سالمند دقت کرده و از شرکت های معتبر استفاده کنید.
 بعد از سکونت در منزل جدید یا مفقودشدن کلید 

بلافاصله قفل ها را عوض کنید.
 در مکان های عمومی، میهمانی ها، تاکسی و 
اتوبوس و آرایشگاه یا محل کار درباره داشته ها و 

نداشته های خود حفاظت گفتار داشته باشید.
 بدون احراز هویت در را روی افرادی که خود را 

مأمور ارگان های مختلف معرفی می کنند، باز نکنید.
 در ساختمان های شمالی از حفاظ مناسب استفاده 
کنید و حتی المقدور وسط حفاظ ها هم جوش داده شود 

تا امکان رد شدن از بین آنها وجود نداشته باشد.
 دقت کنید درهای جک دار ساختمان حتما دارای 
شب بند باشند؛ زیرا در غیر این صورت به راحتی با یک فشار 

باز می شوند.
 برای در ورودی منازل از قفل های دکمه ای 

استفاده شود.

انهدام باند 3  نفرى سرقت از منزل


